Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Des-2023

PROVINSI JAWA TENGAH

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

Bidang Sosial

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH
BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH
BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

1.3.2

1.3.2.01
1.3.2.01.01
1.3.2.01.01.05
1.3.2.01.01.05.06
1.3.2.01.01.10
1.3.2.01.01.10.15
1.3.2.01.01.11
1.3.2.01.01.11.04
1.3.2.01.03
1.3.2.01.03.03
1.3.2.01.03.03.04
1.3.2.01.03.04
1.3.2.01.03.04.02
1.3.2.01.03.05
1.3.2.01.03.05.02
1.3.2.01.03.05.07
1.3.2.01.03.05.13
1.3.2.01.03.07
1.3.2.01.03.07.21
1.3.2.01.03.12
1.3.2.01.03.12.10
1.3.2.01.03.12.13
1.3.2.01.03.12.15
1.3.2.01.03.12.20
1.3.2.01.03.12.21
1.3.2.01.03.13
1.3.2.01.03.13.11
1.3.2.01.03.14
1.3.2.01.03.14.04
1.3.2.01.03.14.07
1.3.2.02
1.3.2.02.01
1.3.2.02.01.01
1.3.2.02.01.01.02
1.3.2.02.01.01.03
1.3.2.02.01.03
1.3.2.02.01.03.01
1.3.2.02.01.03.02
1.3.2.02.01.04
1.3.2.02.01.04.01
1.3.2.02.01.06
1.3.2.02.01.06.06
1.3.2.02.04
1.3.2.02.04.02
1.3.2.02.04.02.01

PERALATAN DAN MESIN

ALAT BESAR

ALAT BESAR DARAT

HAULER

hauler lainnya (dst)

ALAT PENGANGKAT

Hand Palet Truck

MESIN PROSES

Water Treatment (Mesin Proses)

ALAT BANTU

COMPRESSOR

Air Compresor

ELECTRIC GENERATING SET

Portable Generating Set

POMPA

Portable Water Pump

Pompa Angin

pompa lainnya (dst)

UNIT PEMELIHARAAN LAPANGAN

unit pemeliharaan lapangan lainnya (dst)
PERLENGKAPAN KEBAKARAN HUTAN

Full Body Harness

Ascender

Perlengkapan Rescue

Selang Air

Breathing Aparatus (Tabung 10 kg)
PERALATAN SELAM

Pelampung Life Jacket

PERALATAN SAR MOUNTENERING

Seat Harness

Pulley

ALAT ANGKUTAN

ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR
KENDARAAN DINAS BERMOTOR PERORANGAN
Jeep

Station Wagon

KENDARAAN BERMOTOR ANGKUTAN BARANG
Truck + Attachment

Pick Up

KENDARAAN BERMOTOR BERODA DUA
Sepeda Motor

KENDARAAN BERMOTOR KHUSUS

Mobil Tangki Air

ALAT ANGKUTAN APUNG TAK BERMOTOR
ALAT ANGKUTAN APUNG TAK BERMOTOR UNTUK PENUMPANG

Perahu Penumpang

KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)
1.3 ASET TETAP 8.672.100.334,00
1.3.1 TANAH 6.825.000,00
1.3.1.01 TANAH 6.825.000,00
1.3.1.01.01 TANAH PERSIL 6.825.000,00
1.3.1.01.01.02 TANAH UNTUK BANGUNAN GED.PERDAGANGAN/PERUSAHAAN 6.825.000,00
1.3.1.01.01.02.03 Tanah Bangunan Gudang 6.825.000,00

6.065.757.834,00

426.201.800,00
188.630.000,00
169.675.000,00
169.675.000,00
1.630.000,00
1.630.000,00
17.325.000,00
17.325.000,00
237.571.800,00
6.300.000,00
6.300.000,00
47.850.000,00
47.850.000,00
28.969.000,00
24.120.000,00
999.000,00
3.850.000,00
39.941.000,00
39.941.000,00
101.420.800,00
15.992.000,00
1.481.800,00
43.462.000,00
17.000.000,00
23.485.000,00
1.931.000,00
1.931.000,00
11.160.000,00
8.163.000,00
2.997.000,00
3.708.087.854,00
3.093.858.854,00
1.076.255.714,00
418.425.714,00
657.830.000,00
1.078.120.000,00
417.120.000,00
661.000.000,00
508.283.140,00
508.283.140,00
431.200.000,00
431.200.000,00
614.229.000,00
614.229.000,00
614.229.000,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA

Halaman 1 dari 5




Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PROVINSI JAWA TENGAH
PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang Sosial

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Des-2023

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH
BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH
BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

1.3.2.03.01.06
1.3.2.03.01.06.01
1.3.2.03.01.06.12
1.3.2.03.02
1.3.2.03.02.12
1.3.2.03.02.12.28
1.3.2.03.02.12.31
1.3.2.03.03
1.3.2.03.03.01
1.3.2.03.03.01.72
1.3.2.03.03.01.137
1.3.2.04
1.3.2.04.01
1.3.2.04.01.02
1.3.2.04.01.02.05
1.3.2.05
1.3.2.05.01
1.3.2.05.01.04
1.3.2.05.01.04.01
1.3.2.05.01.04.02
1.3.2.05.01.04.03
1.3.2.05.01.04.05
1.3.2.05.01.04.07
1.3.2.05.01.04.26
1.3.2.05.01.04.27
1.3.2.05.01.04.28
1.3.2.05.01.05
1.3.2.05.01.05.23
1.3.2.05.01.05.76
1.3.2.05.01.05.77
1.3.2.05.01.05.88
1.3.2.05.02
1.3.2.05.02.01
1.3.2.05.02.01.02
1.3.2.05.02.01.07
1.3.2.05.02.01.08
1.3.2.05.02.01.30
1.3.2.05.02.01.32
1.3.2.05.02.01.36
1.3.2.05.02.01.39
1.3.2.05.02.01.50
1.3.2.05.02.03
1.3.2.05.02.03.03
1.3.2.05.02.04
1.3.2.05.02.04.01
1.3.2.05.02.04.04
1.3.2.05.02.05
1.3.2.05.02.05.02

1.3.2.05.02.05.11

PERKAKAS BENGKEL KAYU

Mesin Gergaji

Gergaji Chain Saw

ALAT BENGKEL TAK BERMESIN
PERALATAN BENGKEL KHUSUS PELADAM
Mesin Bor Listrik Tangan

Mesin Potong plat bentuk / hand nimbler
ALAT UKUR

ALAT UKUR UNIVERSAL

Global Positioning System

alat ukur universal lainnya (dst)

ALAT PERTANIAN

ALAT PENGOLAHAN

ALAT PEMELIHARAAN TANAMAN/IKAN/TERNAK

Penyemprot Otomatis (Automatic Sprayer)
ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA
ALAT KANTOR

ALAT PENYIMPAN PERLENGKAPAN KANTOR
Lemari Besi/Metal
Lemari Kayu

Rak Besi

Filing Cabinet Besi
Brandkas

Lemari Sorok

Lemari Kaca

Lemari Makan

ALAT KANTOR LAINNYA
Overhead Projector
Papan Nama Instansi
Papan Pengumuman
Alat Kantor Lainnya
ALAT RUMAH TANGGA
MEUBELAIR

Meja Kerja Kayu

Bangku Panjang Kayu
Meja Rapat

Kursi Rapat

Kursi Putar

Kursi Lipat

Meja Komputer
Meubeleur lainnya

ALAT PEMBERSIH

Mesin Pemotong Rumput
ALAT PENDINGIN

Lemari Es

A.C. Split

ALAT DAPUR

Kompor Gas (Alat Dapur)

Treng Air/Tandon Air

KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)
1.3.2.03 ALAT BENGKEL DAN ALAT UKUR 82.589.000,00
1.3.2.03.01 ALAT BENGKEL BERMESIN 59.544.000,00
1.3.2.03.01.03 PERKAKAS BENGKEL LISTRIK 4.598.000,00
1.3.2.03.01.03.01 Battery Charge 4.598.000,00

54.946.000,00
24.200.000,00
30.746.000,00
2.875.000,00
2.875.000,00
1.275.000,00
1.600.000,00
20.170.000,00
20.170.000,00
12.250.000,00
7.920.000,00
44.500.000,00
44.500.000,00
44.500.000,00
44.500.000,00
948.057.147,00
357.967.147,00
176.795.600,00
66.498.000,00
1.000.000,00
67.717.600,00
17.880.000,00
13.750.000,00
5.450.000,00
2.000.000,00
2.500.000,00
181.171.547,00
16.695.000,00
3.915.000,00
103.119.547,00
57.442.000,00
499.649.000,00
184.943.000,00
22.720.000,00
11.000.000,00
21.000.000,00
56.950.000,00
14.000.000,00
17.248.000,00
1.275.000,00
40.750.000,00
2.550.000,00
2.550.000,00
45.520.000,00
3.500.000,00
42.020.000,00
51.626.000,00
2.064.000,00

48.430.000,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA

Halaman 2 dari 5




Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Des-2023

PROVINSI JAWA TENGAH

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

Bidang Sosial

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH
BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH
BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

KODE

NAMA BARANG

NILAI (Rp.)

1.3.2.05.02.05.18
1.3.2.05.02.05.23
1.3.2.05.02.06
1.3.2.05.02.06.02
1.3.2.05.02.06.08
1.3.2.05.02.06.12
1.3.2.05.02.06.13
1.3.2.05.02.06.18
1.3.2.05.02.06.23
1.3.2.05.02.06.48
1.3.2.05.02.06.69
1.3.2.05.02.06.77
1.3.2.05.02.07
1.3.2.05.02.07.10
1.3.2.05.02.07.16
1.3.2.05.03
1.3.2.05.03.01
1.3.2.05.03.01.05
1.3.2.05.03.01.06
1.3.2.05.03.02
1.3.2.05.03.02.11
1.3.2.05.03.02.14
1.3.2.05.03.03
1.3.2.05.03.03.05
1.3.2.05.03.04
1.3.2.05.03.04.08
1.3.2.05.03.07
1.3.2.05.03.07.08
1.3.2.06
1.3.2.06.01
1.3.2.06.01.02
1.3.2.06.01.02.04
1.3.2.06.01.02.12
1.3.2.06.01.02.105
1.3.2.06.01.02.133
1.3.2.06.02
1.3.2.06.02.01
1.3.2.06.02.01.01
1.3.2.06.02.01.04
1.3.2.06.02.01.06
1.3.2.06.02.02
1.3.2.06.02.02.01
1.3.2.06.02.02.04
1.3.2.06.03
1.3.2.06.03.20
1.3.2.06.03.20.05
1.3.2.06.03.24
1.3.2.06.03.24.09
1.3.2.08
1.3.2.08.01
1.3.2.08.01.20
1.3.2.08.01.20.16

1.3.2.08.01.56

Blender

Mesin Giling Daging

ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE)
Televisi

Sound System

Wireless

Megaphone

Unit Power Supply

Tustel

Handy Cam

Lampu

Alat Rumah Tangga Lain-lain

ALAT PEMADAM KEBAKARAN

Pakaian Panas/Lengkap

Alat Pembantu Kebakaran

MEJA DAN KURSI KERJA/RAPAT PEJABAT
MEJA KERJA PEJABAT

Meja Kerja Pejabat Eselon IIT

Meja Kerja Pejabat Eselon IV

MEJA RAPAT PEJABAT

Meja Tamu Biasa

Meja Rapat Pejabat lainnya

KURSI KERJA PEJABAT

Kursi Kerja Pejabat Eselon IIT

KURSI RAPAT PEJABAT

Kursi Rapat Pejabat lainnya

LEMARI DAN ARSIP PEJABAT

Buffet Kayu

ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR
ALAT STUDIO

PERALATAN STUDIO VIDEO DAN FILM
Pulse Generator (Peralatan Studio Video Dan Film)
Video Monitor

Layar Film/Projector

LCD Monitor

ALAT KOMUNIKASI

ALAT KOMUNIKASI TELEPHONE
Telephone (PABX)

Telephone Mobile

Handy Talky (HT)

ALAT KOMUNIKASI RADIO SSB

Unit Tranceiver Ssb Portable

alat komunikasi radio ssb lainnya (dst)
PERALATAN PEMANCAR
SWITCHER/MENARA ANTENA
switcher/menara antena lainnya (dst)
PERALATAN ANTENA PENERIMA VHF
peralatan antena penerima vhf lainnya (dst)
ALAT LABORATORIUM

UNIT ALAT LABORATORIUM

ALAT LABORATORIUM FISIKA

Battery Changer

ALAT LABORATORIUM LAIN

612.000,00
520.000,00
176.400.000,00
9.663.000,00
29.975.000,00
3.900.000,00
8.427.000,00
12.100.000,00
30.150.000,00
18.440.000,00
38.940.000,00
24.805.000,00
38.610.000,00
11.880.000,00
26.730.000,00
90.441.000,00
32.575.000,00
18.000.000,00
14.575.000,00
28.610.000,00
15.350.000,00
13.260.000,00
17.996.000,00
17.996.000,00
7.260.000,00
7.260.000,00
4.000.000,00
4.000.000,00
239.106.000,00
75.454.000,00
75.454.000,00
52.998.000,00
12.000.000,00
7.700.000,00
2.756.000,00
148.252.000,00
61.982.500,00
14.515.000,00
16.337.500,00
31.130.000,00
86.269.500,00
64.938.500,00
21.331.000,00
15.400.000,00
12.650.000,00
12.650.000,00
2.750.000,00
2.750.000,00
24.196.000,00
24.196.000,00
17.446.000,00
17.446.000,00

6.750.000,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA

Halaman 3 dari 5

Frinlied i




Provinsi
Kab./Kota
Bidang

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi
UPB

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Des-2023

PROVINSI JAWA TENGAH

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

Bidang Sosial

BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH
BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH
BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

KODE

NAMA BARANG

NILAI (Rp.)

1.3.2.08.01.56.83

1.3.2.10
1.3.2.10.01
1.3.2.10.01.02
1.3.2.10.01.02.01

1.3.2.10.01.02.02

1.3.2.10.02
1.3.2.10.02.03
1.3.2.10.02.03.03
1.3.2.10.02.03.17

1.3.2.11
1.3.2.11.01
1.3.2.11.01.02
1.3.2.11.01.02.09

1.3.2.12
1.3.2.12.01
1.3.2.12.01.01
1.3.2.12.01.01.01

1.3.2.15
1.3.2.15.02
1.3.2.15.02.03
1.3.2.15.02.03.04

1.3.2.15.03
1.3.2.15.03.01
1.3.2.15.03.01.05
1.3.2.15.03.01.12
1.3.2.15.03.01.21
1.3.2.15.03.02
1.3.2.15.03.02.05
1.3.2.15.03.03
1.3.2.15.03.03.01

1.3.2.15.03.03.58

1.3.2.18
1.3.2.18.01
1.3.2.18.01.02
1.3.2.18.01.02.09

133

1.3.3.01
1.3.3.01.01
1.3.3.01.01.01
1.3.3.01.01.01.01
1.3.3.01.01.02
1.3.3.01.01.02.01
1.3.3.01.01.14
1.3.3.01.01.14.02

1.5

1.5.4

1.5.4.01
1.5.4.01.01
1.5.4.01.01.01
1.5.4.01.01.01.02

Thermometer Digital (Alat Laboratorium Lainnya)
KOMPUTER

KOMPUTER UNIT

PERSONAL KOMPUTER

P.C Unit

Lap Top

PERALATAN KOMPUTER

PERALATAN PERSONAL KOMPUTER

Printer (Peralatan Personal Komputer)

External/ Portable Hardisk

ALAT EKSPLORASI

ALAT EKSPLORASI TOPOGRAFI
UKUR/INSTRUMENT

Range Finder (Ukur/instrument)
ALAT PENGEBORAN

ALAT PENGEBORAN MESIN
BOR MESIN TUMBUK

Bor Mesin Tumbuk Pakai Kabel
ALAT KESELAMATAN KERJA
ALAT PELINDUNG

TOPI KERJA

Helmet

ALAT SAR

ALAT PENOLONG

Lifebuoy

Carabiner Besar

Tandu

ALAT PENDUKUNG PENCARIAN
Tenda

ALAT KERJA BAWAH AIR

Alat Selam Seet

Senter, Under Water Kinetic
RAMBU - RAMBU
RAMBU-RAMBU LALU LINTAS DARAT
RAMBU TIDAK BERSUAR

Rambu-rambu Petunjuk/Penuntun

GEDUNG DAN BANGUNAN
BANGUNAN GEDUNG

BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA
BANGUNAN GEDUNG KANTOR
Bangunan Gedung Kantor Permanen
BANGUNAN GUDANG

Bangunan Gudang Tertutup Permanen
BANGUNAN GEDUNG GARASI/POOL

Gedung Garasi/Pool Semi Permanen

ASET LAINNYA

ASET LAIN-LAIN

ASET LAIN-LAIN
ASET LAIN-LAIN
ASET RUSAK BERAT/USANG

Peralatan dan Mesin Rusak Berat

6.750.000,00

323.079.000,00
250.780.000,00
250.780.000,00

92.770.000,00

158.010.000,00

72.299.000,00
72.299.000,00
69.889.000,00

2.410.000,00

5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00

1.592.833,00
1.592.833,00
1.592.833,00
1.592.833,00

245.748.200,00
5.994.000,00
5.994.000,00
5.994.000,00
239.754.200,00
34.764.200,00
4.100.000,00
2.797.200,00
27.867.000,00
167.860.000,00
167.860.000,00
37.130.000,00
29.975.000,00
7.155.000,00
17.600.000,00
17.600.000,00
17.600.000,00
17.600.000,00

2.599.517.500,00

2.599.517.500,00
2.599.517.500,00
677.317.000,00
677.317.000,00
1.748.801.000,00
1.748.801.000,00
173.399.500,00
173.399.500,00

350.896.953,00

350.896.953,00

350.896.953,00
350.896.953,00
350.896.953,00
350.896.953,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA

Halaman 4 dari 5




PEMERINTAH KABUPATEN BREBES

RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Des-2023

Provinsi :  PROVINSI JAWA TENGAH
Kab./Kota :  PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Bidang 1 Bidang Sosial
Unit Organisasi :  BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH
Sub Unit Organisasi :  BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH
UPB :  BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH
KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)

REKAPITULASI BARANG KE NERACA Halaman 5 dari 5




